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PRESSEMEDDELELSE 
Middelfart, 14. juni 2021 

 

Selected Car Leasing udbygger sin position med nyt rekordresultat 

Med markant vækst i både top- og bundlinje udbygger Selected Car Leasing sin position som 
et af de førende danske leasingselskaber i et år med fokus på øget aktivitet i hovedstads-
området, tætte kunderelationer samt en omstilling drevet af ny teknologi og grøn energi. 

Selected Car Leasing (SCL) har netop offentliggjort sit årsregnskab for 2020/21 med sine bedste 
resultater nogensinde. Resultat før skat er steget med 43% til DKK 12,2 mio. og selskabets omsætning er 
steget med 77% til DKK 735 mio.    

SCL er en del af Selected Car Group, der er ejet af familien Østergaard-Nielsens moderselskab, 
Selfinvest, som også står bag de globalt opererende selskaber i United Shipping & Trading Company 
(USTC).  

Med et tæt bånd til moderselskabet giver det selskabet en dynamik og beslutsomhed, der gør Selected 
Car Group i stand til hurtigt at kunne reagere på muligheder og strømninger i markedet. I år har dette i 
særdeleshed gjort sig gældende i det innovative el- og hybridbilsmarked, som for alvor har gjort sit 
indtog i Danmark. Regeringens omlægning af registrerings- og ejerafgiften har tilgodeset valget af el- og 
hybridbiler, hvilket har skabt øget efterspørgsel. Det har kunnet mærkes hos SCL, der har oplevet en 
vækst på 400% i el- og hybridbilssegmentet. 

”Vi er kommet forrygende godt ud af regnskabsåret på trods af visse komplikationer med COVID-19, der 
i korte perioder i vintermånederne tvang os til at holde fysisk lukket for kunder. Derfor er jeg særdeles 
stolt af hele teamet i SCG, der både har været utroligt omstillingsparate og har formået at følge med på 
den udviklingsrejse, vi er på”, siger Ulrik Larsen, CEO i Selected Car Group. 

Acceleration i hovedstadsområdet  

Væksten hos SCL skyldes samtidig en acceleration af selskabets leasingaktiviteter i hovedstadsområdet, 
hvor man i marts 2021 overtog leasingselskabet SpecialCars med rødder i København og Nordsjælland, 
og samtidig totalrenoverede det prominent placerede showroom i Hellerup. I slutningen af 2020 åbnede 
SCL også op for selskabets første værksted, Selected Car Service, i Køges mest attraktive bilområde. 
Dette har medvirket til en vækst i biler på kontrakt på 60% til en total på 2.148. 

”Vi har i år budt mange nye kunder velkommen i hovedstadsområdet, som er et utroligt vigtigt marked 
for os. Med overtagelsen af SpecialCars i Hvidovre har vi nu skabt det helt rette fundament, der gør os i 
stand til at kunne servicere vores voksende kundebase i hele hovedstadsområdet”, fortæller Ulrik 
Larsen. 
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Med kunden i fokus 

Væksten i SCL er opnået uden at gå på kompromis med selskabets værdier, der er med til at styrke 
forretningen og sikre en loyal og tilfreds kundebase. For at understøtte dette har SCL i årets løb 
implementeret en kontinuerlig kundetilfredshedsmåling i form af NPS, hvor man har opnået en 
exceptionelt høj score på 81%, der rangerer selskabet langt over branchenormen. SCL har igen i år 
formået at fastholde størstedelen af sine eksisterende kunder med en gentegningsprocent på 91% og 
samtidig tilegnet sig nye kunderelationer. 

”Vores vækstrejse stopper ikke her. Vi vil som følge af vores 2025-strategi i de kommende år fortsat 
fokusere på vækst ved at øge kendskabet og spændet af Selected Car Leasings aktiviteter rundt omkring 
i Danmark via yderligere opkøb og organisk vækst. Vores fornemste opgave er samtidig at forblive tro 
mod vores DNA og fortsætte med at levere samme høje serviceniveau med vores kunders behov i 
fokus”, siger Ulrik Larsen. 

SCL har med moderselskabets fulde bevågenhed alle de nødvendige redskaber på plads til fortsat at 
kunne udbygge sin position som et af Danmarks førende leasingselskaber. For regnskabsåret 2021/22 
forventer SCL en stigende vækst på aktivitetssiden samt en øget bruttofortjeneste og indtjening 
sammenlignet med 2020/21. 

 

Mere end ”blot” et leasingselskab 
Selected Car Leasing, der formidler leasing af sportsvogne og biler i premium-segmentet, er en del af 
Selected Car Group, som også omfatter Selected Car Investment, der køber og sælger biler i 
investeringsøjemed, samt Selected Car Collection, der er en af Europas fineste bilsamlinger af sin art. 

Kunder i Selected Car Leasing får adgang til Selected Car Group passionerede bilunivers, som rummer 
både eksklusive events i Selected Car Collection samt mulighed for at deltage i produktlanceringer og 
investeringsmuligheder i Selected Car Investment.   

Selected Car Group er ejet af familien Østergaard-Nielsen moderselskab, Selfinvest, der foruden Selected 
Car Group også står bag de globalt opererende selskaber i United Shipping & Trading Company (USTC). 
Med Selfinvest som aktiv ejer af Selected Car Group, er gruppen solidt forankret i en solid og stærk dansk 
virksomhed med de handelsmæssige og økonomiske styrker, dette giver.  
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